
DESCRIPCIÓN

SERVICIO CAJA PARA ADULTOS

BENEFICENCIA

EPSILON 200

EPSILON 532

EPSILON 612

VEGA 101

VEGA 111

VEGA 291

VEGA 230

VEGA 391 / Sant Jordi / Àngel / Vinya / Mediterrani / Tibidabo

VEGA 410

TEIDE 101

TEIDE 191

TEIDE 150

TEIDE 200

TEIDE 250

TEIDE 320

TEIDE 300

TEIDE 391

TEIDE 350

PLATINUM 110

PLATINUM 200

PLATINUM 300

AISLANTE SANITARIO Y VÁLVULA

SERVICIOS CAJA PARA NIÑOS

SERVICIO Nº 21

ALFA 100

ALFA 200

ALFA 300 

URNAS PARA RESTOS

URNA DE RESTOS Nº 1

URNA DE RESTOS Nº 2

URNA DE RESTOS Nº 3

TARIFA 2021 TARIFA (IVA INCLUIDO)

    -

  457,20 €

  457,20 €

  660,40 €

  812,80 €

  914,40 €

  1.016,00 €

  1.117,60 €

  1.219,20 €

  1.320,80 €

  1.422,40 €

  1.473,20 €

  1.625,60 €

  2.032,00 €

 2.336,80 €

  2.438,40 €

  2.540,00 €

  2.844,80 €

 2.997,20 €

  2.997,20 €

  5.080,00 €

  6.604,00 €

  289,56 €

 
128,02 €

  279,40 €

  684,78 €

  1.424,43 €

 
  64,01 €

  152,40 €

  259,08 €

 -     

  553,21 €

  553,21 €

  799,08 €

  983,49 €

  1.106,42 €

  1.229,36 €

 1.352,30 €

 1.475,23 €

  1.598,17 €

  1.721,10 €

  1.782,57 €

  1.966,98 €

  2.458,72 €

  2.827,53 €

  2.950,46 €

  3.073,40 €

  3.442,21 €

  3.626,61 €

  3.626,61 €

  6.146,80 €

  7.990,84 €

  350,37 €

 
154,90 €

  338,07 €

  828,59 €

  1.723,56 €

 
  77,45 €

  184,40 €

  313,49 €

(*) Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.
(*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.

TARIFAS 2021 
TANATORIO - CREMATORIO VILANOVA



DESCRIPCIÓN

ORNAMENTACIÓN DE ATAÚD

ESCULTURA LAS MANOS CON BAÑO DE BRONCE

ESCULTURA LA LÁGRIMA CON BAÑO DE BRONCE

ESCULTURA EL LIBRO CON BAÑO DE BRONCE

ESCULTURA EL ÁNGEL CON BAÑO DE BRONCE

ESCULTURA LAS HOJAS DE BRONCE

ESCULTURA EL VIOLÍN CON BAÑO DE BRONCE

ESCULTURA LA ROSA DE BRONCE

TAPIZADOS PERSONALIZADOS EN EPSILON Y VEGA

TAPIZADOS PERSONALIZADOS EN TEIDE 100 Y TEIDE 200

ORNAMENTO PARA ATAÚD 
(ROSA, CLAVE DE SOL Y ESTRELLA DE DAVID)  

PREPARACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO 
SANITARIO DE DIFUNTOS

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y ENFERETRAMIENTO

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO 
Y ENFERETRAMIENTO NIÑOS

VESTICIÓN CON ROPA O SUDARIO

TRASLADO DE MÉDICO A DOMICILIO

EMBALSAMAMIENTO

PERSONAL ADJUNTO EMBALSAMAMIENTO Y MATERIALES

TANATOPLASTIA

TANATOESTÉTICA

USO SALA DE EMBALSAMAR

CONCEPTOS DE RECOGIDA, TRASLADO Y RECEPCIÓN

SERVICIO RECOGIDA: PERSONAL, MATERIALES Y 
AMBULANCIA

FURGÓN DE RECOGIDA DE LA CIUDAD JUDICIAL

FURGÓN TRASLADO NACIONAL / INTERNACIONAL  (€/KM)

FURGÓN TRASLADO CATALUNYA  (€/KM)

FURGÓN AEROPUERTO

COCHE FÚNEBRE

COCHE FÚNEBRE PROVINCIA

SERVICIO DE RECEPCIÓN DIFUNTO T/P + COMPLEMENTOS 

SERVICIO DE RECEPCIÓN DIRECTO A CEMENTERIO

CAPILLAS CON SALA VELATORIO

SALA VELATORIO

SALA VELATORIO MAGNA (DOBLE)

SERVICIO DE CAFÉ

USO DEPÓSITO POR DÍA

TARIFA 2021 TARIFA (IVA INCLUIDO)

 323,27 €

  352,66 €

  403,04 €

  403,04 €

403,04 €

  520,60 €

  629,75 €

  103,31 €

103,31 €

57,09 €  

 

   
304,80 €

  200,11 €

   
67,06 €

  153,43 €

  358,65 €

 119,89 €

  331,22 €

  200,11 €

  76,97 €

 
  255,02 €

   
174,45 €

  1,18 €

  1,27 €

  326,75 €

  173,74 €

  225,55 €

  366,78 €

 102,11 €

  497,84 €

  660,40 €

 78,77 €

  154,43 €

(*) Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.
(*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.

TARIFAS 2021 
TANATORIO- CREMATORIO VILANOVA

391,16 €

 426,72 €

487,67 €

  487,67 €

  487,67 €

  629,92 €

  761,99 €

  125,01 €

  125,01 €

69,08 € 

 
 

   
368,81 €

  242,13 €

  81,14 €

  185,65 €

  433,96 €

  145,06 €

  400,77 €

  242,13 €

  93,14 €

   
308,57 €

   
211,08 €

  1,43 €

  1,54 €

     395,37 €

    210,22 €

  272,92 €

  443,80 €

  123,55 €

  602,39 €

  799,08 €

  95,31 €

  186,86 €



TARIFA 2021 TARIFA (IVA INCUIDO)

  111,76 €

  154,43 €

  240,79 €

  35,00 €

  45,00 €

  56,00 €

  80,00 €

  100,00 €

  125,00 €

  60,00 €

  70,00 €

  87,00 €

  125,00 €

  160,00 €

  195,00 €

  290,58 €

  403,35 €

  499,87 €

  596,39 €

55,88 €

  80,00 €

  125,00 €

  122,00 €

  175,00 €

  205,00 €

   1,08 €/Km 

  213,84 €

  402,70 €

(*) Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.
(*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.

TARIFAS 2021 
TANATORIO - CREMATORIO VILANOVA

135,23 €

  186,86 €

  291,36 €

  42,35 €

  54,45 €

 67,76 €

  96,80 €

  121,00 €

  151,25 €

  72,60 €

  84,70 €

  105,27 €

  151,25 €

  193,60 €

  235,95 €

  351,60 €

  488,06 €

  604,85 €

  721,63 €

67,61 €

  96,80 €

  151,25 €

  147,62 €

  211,75 €

  248,05 €

     1,31 €/Km

  258,75 €

  487,27 €

DESCRIPCIÓN

ORATORIO

USO ORATORIO - SALA DE CEREMONIA

USO ORATORIO - SIN SALA VELATORIO

ORADOR CEREMONIA LAICA

RECORDATORIOS (50 UNIDADES)

RECORDATORIOS (75 UNIDADES)

RECORDATORIOS (100 UNIDADES)

RECORDATORIOS (150 UNIDADES)

RECORDATORIOS (200 UNIDADES)

RECORDATORIOS (250 UNIDADES)

RECORDATORIOS CON FOTO (50 UNIDADES)

RECORDATORIOS CON FOTO (75 UNIDADES)

RECORDATORIOS CON FOTO (100 UNIDADES)

RECORDATORIOS CON FOTO (150 UNIDADES)

RECORDATORIOS CON FOTO (200 UNIDADES)

RECORDATORIOS CON FOTO (250 UNIDADES)

SERVICIOS DE MÚSICA

SERVICIO DE MÚSICA (2 INTÉRPRETES)

SERVICIO DE MÚSICA (3 INTÉRPRETES)

SERVICIO DE MÚSICA (4 INTÉRPRETES)

SERVICIO DE MÚSICA (5 INTÉRPRETES)

LIBROS DE FIRMAS

LIBRO DE FIRMAS PIEL COLOR

SERVICIOS COCHES ACOMPAÑAMIENTO

COCHE ACOMPAÑAMIENTO LOCAL

COCHE ACOMPAÑAMIENTO COMARCA

COCHE ACOMPAÑAMIENTO LOCAL CON RECOGIDA

COCHE ACOMPAÑAMIENTO COMARCA CON RECOGIDA

COCHE ACOMPAÑAMIENTO PROVINCIA

COCHE ACOMPAÑAMIENTO NACIONAL

DIETAS COCHE ACOMPAÑAMIENTO DE 100 A 1.000 KM

DIETAS COCHE ACOMPAÑAMIENTO A PARTIR DE 1.000 KM



DESCRIPCIÓN

TARIFAS DE FLORES

CENTRO NÈLIA

COJÍN ÈFIRA

COJÍN MARSELLA

CENTRO ARCÀDIA

CENTRO BARI

CENTRO CREU

CENTRO COR

CENTRO VERONA

CENTRO VENUS

CENTRO SICÍLIA

CENTRO GÀL·LIA

CENTRO IDENTITAT

CENTRO CREU MAGNA

CENTRO COR MAGNA

CORONA MÈNIA

CUBREFÉRETRO MÈNIA

CENTRO RODAS

CORONA DECÀLIA O CORONA IDENTITAT

CUBREFÉRETRO NIZA

CENTRO BENARÉS

CORONA ROSETTA

CUBREFÉRETRO ANTEA

CENTRO PROVENÇA

CORONA ALEXANDRIA

CORONA LÚXOR

ROSA (POR UNIDADES)

TARIFA 2021 TARIFA (IVA INCLUIDO)

40,00 €

46,36 €

58,18 €

58,18 €

100,00 €

100,91 €

100,91 €

119,09 €

67,27 €

74,55 €

87,27 €

119,09 €

132,73 €

132,73 €

150,91 €

150,91 €

169,09 €

182,73 €

182,73 €

201,82 €

238,18 €

238,18 €

238,18 €

288,18 €

342,73 €

3,03 €

44,00 €

51,00 €

64,00 €

64,00 €

110,00 €

111,00 €

111,00 €

131,00 €

74,00 €

82,01 €

96,00 €

131,00 €

146,00 €

146,00 €

166,00 €

166,00 €

186,00 €

201,00 €

201,00 €

222,00 €

262,00 €

262,00 €

262,00 €

317,00 €

377,00 €

3,33 €

(*) Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.
(*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.

TARIFAS 2021 
TANATORIO - CREMATORIO VILANOVA



 
 

DESCRIPCIÓN

CONCEPTOS VARIOS

TRAMITACIÓN INHUMACIÓN / INCINERACIÓN, 
CERTIFICADOS DE DEFUNCIÓN E IMPRESOS VARIOS

TRAMITACIÓN INHUMACIÓN / INCINERACIÓN

PERSONAL ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL SERVICIO 

CERTIFICADOS DE DEFUNCIÓN E INSCRIPCIÓN AL R. CIVIL

GESTIÓN LEGAL ADMINISTRATIVA

GESTIÓN LEGAL PLUS

ENTREGA DE FÉRETRO A DOMICILIO

EDICIÓN PERSONALIZADA

ASISTENCIA PARROQUIA O CENTRO DE CULTO

COCHE DE CORONAS

DIETAS TRASLADO NACIONAL (€/KM)

ARPILLERA

CAJA EMBALAJE

EXPEDIENTE DE TRASLADO NACIONAL Y RESTOS

EXPEDIENTE DE TRASLADO EXTRANJERO

EXPEDIENTE DE RECEPCIÓN CON DESPACHO

EXPEDIENTE DE RECEPCIÓN EXTRANJERO

CONCEPTOS DE INCINERACIÓN

URNA DE CENIZAS MISTRAL

URNA DE CENIZAS ÁBREGO

URNA DE CENIZAS BRISA

URNA DE CENIZAS BAMBÚ

URNA DE CENIZAS DE FUSTA VINILADA

URNA DE CENIZAS BORA

URNA DE CENIZAS FAGEDA

URNA DE CENIZAS GRÈCIA

URNA DE CENIZAS MIGJORN

URNA DE CENIZAS PETJADES

URNA DE CENIZAS LLÀGRIMA

SET DE URNAS DE CENIZAS GRÈCIA

URNA DE CENIZAS TREE ROOT / HEURA

MINIURNA PETJADES (URNA INFANTIL)

MINIURNA BORA (URNA INFANTIL)

MINIURNA FAGEDA (URNA INFANTIL)

MINIURNA ÁBREGO (URNA INFANTIL)

TARIFA 2021 TARIFA (IVA INCLUIDO)

  103,75 €

 
  51,82 €

  203,20 €

  51,83 €

  164,59 €

  235,00 €

  386,08 €

 35,74 €

  142,24 €

  91,90 €

     0,14 €/Km

  126,22 €

  264,16 €

  179,59 €

  260,38 €

  92,35 €

  128,27 €

  133,44 €

  199,73 €

  242,42 €

  242,42 €

  303,84 €

  303,84 €

  303,84 €

  387,54 €

  475,61 €

475,61 €

475,61 €

  520,45 €

  639,23 €

  132,49 €

  103,98 €

  103,98 €

  67,85 €

(*) Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.
(*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.

TARIFAS 2021 
TANATORIO - CREMATORIO VILANOVA

  125,54 €

 
  62,70 €

  245,87 €

  62,71 €

  199,15 €

 284,35 €

    467,16 €

  43,25 €

  172,11 €

  111,20 €

     0,17 €/Km

  152,73 €

  319,63 €

  217,30 €

  315,06 €

  111,74 €

  155,21 €

 
  161,46 €

  241,67 €

  293,33 €

  293,33 €

  367,65 €

  367,65 €

  367,65 €

  468,93 €

  575,49 €

  575,49 €

575,49 €

  629,74 €

  773,46 €

  160,31 €

  125,82 €

  125,82 €

  82,10 €



DESCRIPCIÓN

PRODUCTO DE VITRINA

RELICARIO CORAZÓN MADERA

RELICARIO PIEDRA

RELICARIO ESTRELLA O CORAZÓN PLATEADO / DORADO

RELICARIO CORAZÓN AMARILLO / OSITO

RELICARIO LÁGRIMA

RELICARIO GRECIA / MIGJORN / GRAVATY / NÁCAR

RELICARIO SIMPLICITY / NUT

RELICARIO ROSELLA / AMATISTA / CARNEOLA

RELICARIO CUARZO VERDE / BLANCO / ROSA HEMANITE

COLGANTE DANA / KELIA  / DAIMA / AZIMA

COLGANTE SALMA / JANAAN / AANISA / NAHLA

COLGANTE DE MADERA CON FOTO

RELICARIO PULSERA DE PIEL

COLGANTE CRUZ

COLGANTE ACERO LÁGRIMA

COLGANTE ACERO ESTRELLA

TARIFA 2021 TARIFA (IVA INCLUIDO)

58,68 €

34,71 €

75,21 €

75,21 €

62,97 €

54,54 €

54,54 €

64,46 €

64,46 €

128,10 €

128,10 €

66,12 €

66,12 €

128,10 €

79,34 €

79,34 €

(*) Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.
(*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.

TARIFAS 2021 
TANATORIO - CREMATORIO VILANOVA

71,00 €

42,00 €

91,00 €

91,00 €

76,00 €

66,00 €

66,00 €

78,00 €

78,00 €

155,00 €

155,00 €

80,00 €

80,00 €

155,00 €

96,00 €

96,00 €


