

DESCRIPCIÓN	TARIFA 2021	TARIFA (IVA INCLUIDO)
SERVICIO CAJA PARA ADULTOS		
BENEFICENCIA	-	-
EPSILON 200	457,20 €	553,21 €
EPSILON 532	457,20 €	553,21 €
EPSILON 612	660,40 €	799,08 €
VEGA 101	812,80 €	983,49 €
VEGA 111	914,40 €	1.106,42 €
VEGA 291	1.016,00€	1.229,36 €
VEGA 230	1.117,60 €	1.352,30 €
VEGA 391 / Sant Jordi / Àngel / Vinya / Mediterrani / Tibidabo	1.219,20 €	1.475,23 €
VEGA 410	1.320,80 €	1.598,17 €
TEIDE 101	1.422,40 €	1.721,10 €
TEIDE 191	1.473,20 €	1.782,57 €
TEIDE 150	1.625,60 €	1.966,98 €
TEIDE 200	2.032,00 €	2.458,72 €
TEIDE 250	2.336,80 €	2.827,53 €
TEIDE 320	2.438,40 €	2.950,46 €
TEIDE 300	2.540,00 €	3.073,40 €
TEIDE 391	2.844,80 €	3.442,21 €
TEIDE 350	2.997,20 €	3.626,61 €
PLATINUM 110	2.997,20 €	3.626,61 €
PLATINUM 200	5.080,00 €	6.146,80 €
PLATINUM 300	6.604,00 €	7.990,84 €
AISLANTE SANITARIO Y VÁLVULA	289,56 €	350,37 €
SERVICIOS CAJA PARA NIÑOS		
SERVICIO Nº 21	128,02€	154,90 €
ALFA 100	279,40 €	338,07 €
ALFA 200	684,78 €	828,59 €
ALFA 300	1.424,43 €	1.723,56 €
URNAS PARA RESTOS		
URNA DE RESTOS Nº 1	64,01 €	77,45 €
URNA DE RESTOS Nº 2	152,40 €	184,40 €
URNA DE RESTOS N° 3	259,08 €	313,49 €

<sup>(\*)</sup> Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud.

<sup>(\*)</sup> Se aplicará el IVA vigente en cada momento.



DESCRIPCIÓN	TARIFA 2021	TARIFA (IVA INCLUIDO)
ORNAMENTACIÓN DE ATAÚD		
ESCULTURA LAS MANOS CON BAÑO DE BRONCE	323,27 €	391,16 €
ESCULTURA LA LÁGRIMA CON BAÑO DE BRONCE	352,66 €	426,72 €
ESCULTURA EL LIBRO CON BAÑO DE BRONCE	403,04 €	487,67 €
ESCULTURA EL ÁNGEL CON BAÑO DE BRONCE	403,04 €	487,67 €
ESCULTURA LAS HOJAS DE BRONCE	403,04 €	487,67 €
ESCULTURA EL VIOLÍN CON BAÑO DE BRONCE	520,60 €	629,92 €
ESCULTURA LA ROSA DE BRONCE	629,75 €	761,99 €
TAPIZADOS PERSONALIZADOS EN EPSILON Y VEGA	103,31 €	125,01€
TAPIZADOS PERSONALIZADOS EN TEIDE 100 Y TEIDE 200	103,31 €	125,01€
ORNAMENTO PARA ATAÚD	57,09€	69,08 €
(ROSA, CLAVE DE SOL Y ESTRELLA DE DAVID)		
PREPARACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO		
SANITARIO DE DIFUNTOS		
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y ENFERETRAMIENTO	304,80 €	368,81 €
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO	200,11 €	242,13 €
Y ENFERETRAMIENTO NIÑOS		81,14 €
VESTICIÓN CON ROPA O SUDARIO	67,06 €	185,65 €
TRASLADO DE MÉDICO A DOMICILIO	153,43 €	433,96 €
EMBALSAMAMIENTO	358,65 €	145,06 €
PERSONAL ADJUNTO EMBALSAMAMIENTO Y MATERIALES	119,89€	400,77 €
TANATOPLASTIA	331,22€	242,13 €
TANATOESTÉTICA	200,11 €	93,14 €
USO SALA DE EMBALSAMAR	76,97 €	·
CONCEPTOS DE RECOGIDA, TRASLADO Y RECEPCIÓN		
SERVICIO RECOGIDA: PERSONAL, MATERIALES Y	255,02 €	308,57 €
AMBULANCIA	233,02 C	300,37 €
FURGÓN DE RECOGIDA DE LA CIUDAD JUDICIAL	174,45 €	211,08 €
FURGÓN TRASLADO NACIONAL / INTERNACIONAL (€/KM)	1,18 €	1,43 €
FURGÓN TRASLADO CATALUNYA (€/KM)	1,27 €	1,54 €
FURGÓN AEROPUERTO	326,75 €	395,37 €
COCHE FÚNEBRE	173,74 €	210,22€
COCHE FÚNEBRE PROVINCIA	225,55€	272,92 €
SERVICIO DE RECEPCIÓN DIFUNTO T/P + COMPLEMENTOS	366,78 €	443,80 €
SERVICIO DE RECEPCIÓN DIRECTO A CEMENTERIO	102,11 €	123,55€
CAPILLAS CON SALA VELATORIO		
SALA VELATORIO	497,84 €	602,39 €
SALA VELATORIO MAGNA (DOBLE)	660,40 €	799,08 €
SERVICIO DE CAFÉ	78,77 €	95,31 €
USO DEPÓSITO POR DÍA	154,43 €	186,86 €

<sup>(\*)</sup> Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud. (\*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.



DESCRIPCIÓN	TARIFA 2021	TARIFA (IVA INCUIDO)
ORATORIO		
USO ORATORIO - SALA DE CEREMONIA	111,76 €	135,23 €
USO ORATORIO - SIN SALA VELATORIO	154,43 €	186,86 €
ORADOR CEREMONIA LAICA	240,79 €	291,36 €
RECORDATORIOS (50 UNIDADES)	35,00 €	42,35 €
RECORDATORIOS (75 UNIDADES)	45,00€	54,45 €
RECORDATORIOS (100 UNIDADES)	56,00€	67,76 €
RECORDATORIOS (150 UNIDADES)	80,00€	96,80 €
RECORDATORIOS (200 UNIDADES)	100,00€	121,00€
RECORDATORIOS (250 UNIDADES)	125,00 €	151,25€
RECORDATORIOS CON FOTO (50 UNIDADES)	60,00€	72,60 €
RECORDATORIOS CON FOTO (75 UNIDADES)	70,00 €	84,70 €
RECORDATORIOS CON FOTO (100 UNIDADES)	87,00€	105,27 €
RECORDATORIOS CON FOTO (150 UNIDADES)	125,00 €	151,25 €
RECORDATORIOS CON FOTO (200 UNIDADES)	160,00€	193,60 €
RECORDATORIOS CON FOTO (250 UNIDADES)	195,00€	235,95 €
SERVICIOS DE MÚSICA		
SERVICIO DE MÚSICA (2 INTÉRPRETES)	290,58€	351,60 €
SERVICIO DE MÚSICA (3 INTÉRPRETES)	403,35 €	488,06 €
SERVICIO DE MÚSICA (4 INTÉRPRETES)	499,87 €	604,85 €
SERVICIO DE MÚSICA (5 INTÉRPRETES)	596,39 €	721,63€
LIBROS DE FIRMAS		
LIBRO DE FIRMAS PIEL COLOR	55,88 €	67,61 €
SERVICIOS COCHES ACOMPAÑAMIENTO		
COCHE ACOMPAÑAMIENTO LOCAL	80,00€	96,80 €
COCHE ACOMPAÑAMIENTO COMARCA	125,00€	151,25 €
COCHE ACOMPAÑAMIENTO LOCAL CON RECOGIDA	122,00 €	147,62 €
COCHE ACOMPAÑAMIENTO COMARCA CON RECOGIDA	175,00 €	211,75 €
COCHE ACOMPAÑAMIENTO PROVINCIA	205,00€	248,05 €
COCHE ACOMPAÑAMIENTO NACIONAL	1,08 €/Km	1,31 €/Km
DIETAS COCHE ACOMPAÑAMIENTO DE 100 A 1.000 KM	213,84 €	258,75 €
DIETAS COCHE ACOMPAÑAMIENTO A PARTIR DE 1.000 KM	402,70 €	487,27 €

<sup>(\*)</sup> Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud. (\*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.



DESCRIPCIÓN	TARIFA 2021	TARIFA (IVA INCLUIDO)
TARIFAS DE FLORES		
CENTRO NÈLIA	40,00 €	44,00 €
COJÍN ÈFIRA	46,36 €	51,00 €
COJÍN MARSELLA	58,18 €	64,00 €
CENTRO ARCÀDIA	58,18 €	64,00 €
CENTRO BARI	100,00€	110,00€
CENTRO CREU	100,91 €	111,00 €
CENTRO COR	100,91 €	111,00 €
CENTRO VERONA	119,09 €	131,00 €
CENTRO VENUS	67,27 €	74,00 €
CENTRO SICÍLIA	74,55 €	82,01 €
CENTRO GÀL·LIA	87,27 €	96,00 €
CENTRO IDENTITAT	119,09 €	131,00 €
CENTRO CREU MAGNA	132,73€	146,00 €
CENTRO COR MAGNA	132,73€	146,00 €
CORONA MÈNIA	150,91 €	166,00 €
CUBREFÉRETRO MÈNIA	150,91 €	166,00€
CENTRO RODAS	169,09 €	186,00 €
CORONA DECÀLIA O CORONA IDENTITAT	182,73€	201,00 €
CUBREFÉRETRO NIZA	182,73€	201,00 €
CENTRO BENARÉS	201,82 €	222,00€
CORONA ROSETTA	238,18 €	262,00 €
CUBREFÉRETRO ANTEA	238,18 €	262,00 €
CENTRO PROVENÇA	238,18 €	262,00 €
CORONA ALEXANDRIA	288,18 €	317,00 €
CORONA LÚXOR	342,73 €	377,00 €
ROSA (POR UNIDADES)	3,03 €	3,33 €

<sup>(\*)</sup> Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud. (\*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.



DESCRIPCIÓN	TARIFA 2021	TARIFA (IVA INCLUIDO)
CONCEPTOS VARIOS		
TRAMITACIÓN INHUMACIÓN / INCINERACIÓN, CERTIFICADOS DE DEFUNCIÓN E IMPRESOS VARIOS	103,75 €	125,54 €
TRAMITACIÓN INHUMACIÓN / INCINERACIÓN	51,82 €	62,70 €
PERSONAL ORGANIZACIÓN Y ATENCIÓN AL SERVICIO	203,20 €	245,87 €
CERTIFICADOS DE DEFUNCIÓN E INSCRIPCIÓN AL R. CIVIL	51,83 €	62,71 €
GESTIÓN LEGAL ADMINISTRATIVA	164,59 €	199,15 €
GESTIÓN LEGAL PLUS	235,00 €	284,35 €
ENTREGA DE FÉRETRO A DOMICILIO	386,08 €	467,16 €
EDICIÓN PERSONALIZADA	35,74 €	43,25 €
ASISTENCIA PARROQUIA O CENTRO DE CULTO	142,24€	172,11 €
COCHE DE CORONAS	91,90 €	111,20 €
DIETAS TRASLADO NACIONAL (€/KM)	0,14 €/Km	0,17 €/Km
ARPILLERA	126,22 €	152,73 €
CAJA EMBALAJE	264,16 €	319,63 €
EXPEDIENTE DE TRASLADO NACIONAL Y RESTOS	179,59 €	217,30 €
EXPEDIENTE DE TRASLADO EXTRANJERO	260,38 €	315,06 €
EXPEDIENTE DE RECEPCIÓN CON DESPACHO	92,35 €	111,74 €
EXPEDIENTE DE RECEPCIÓN EXTRANJERO	128,27 €	155,21 €
CONCEPTOS DE INCINERACIÓN		
URNA DE CENIZAS MISTRAL	133,44€	161,46 €
URNA DE CENIZAS ÁBREGO	199,73 €	241,67 €
URNA DE CENIZAS BRISA	242,42 €	293,33 €
URNA DE CENIZAS BAMBÚ	242,42 €	293,33 €
URNA DE CENIZAS DE FUSTA VINILADA	303,84 €	367,65 €
URNA DE CENIZAS BORA	303,84 €	367,65 €
URNA DE CENIZAS FAGEDA	303,84 €	367,65 €
URNA DE CENIZAS GRÈCIA	387,54 €	468,93 €
URNA DE CENIZAS MIGJORN	475,61 €	575,49 €
URNA DE CENIZAS PETJADES	475,61 €	575,49 €
URNA DE CENIZAS LLÀGRIMA	475,61 €	575,49 €
SET DE URNAS DE CENIZAS GRÈCIA	520,45 €	629,74€
URNA DE CENIZAS TREE ROOT / HEURA	639,23 €	773,46 €
MINIURNA PETJADES (URNA INFANTIL)	132,49 €	160,31 €
MINIURNA BORA (URNA INFANTIL)	103,98 €	125,82€
MINIURNA FAGEDA (URNA INFANTIL)	103,98 €	125,82€
MINIURNA ÁBREGO (URNA INFANTIL)	67,85 €	82,10 €

<sup>(\*)</sup> Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud. (\*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.



DESCRIPCIÓN	TARIFA 2021	TARIFA (IVA INCLUIDO)
PRODUCTO DE VITRINA		
RELICARIO CORAZÓN MADERA	58,68 €	71,00 €
RELICARIO PIEDRA	34,71 €	42,00 €
RELICARIO ESTRELLA O CORAZÓN PLATEADO / DORADO	75,21 €	91,00 €
RELICARIO CORAZÓN AMARILLO / OSITO	75,21 €	91,00 €
RELICARIO LÁGRIMA	62,97 €	76,00 €
RELICARIO GRECIA / MIGJORN / GRAVATY / NÁCAR	54,54 €	66,00 €
RELICARIO SIMPLICITY / NUT	54,54 €	66,00 €
RELICARIO ROSELLA / AMATISTA / CARNEOLA	64,46 €	78,00 €
RELICARIO CUARZO VERDE / BLANCO / ROSA HEMANITE	64,46 €	78,00 €
COLGANTE DANA / KELIA / DAIMA / AZIMA	128,10 €	155,00 €
COLGANTE SALMA / JANAAN / AANISA / NAHLA	128,10 €	155,00 €
COLGANTE DE MADERA CON FOTO	66,12 €	80,00 €
RELICARIO PULSERA DE PIEL	66,12 €	80,00 €
COLGANTE CRUZ	128,10 €	155,00 €
COLGANTE ACERO LÁGRIMA	79,34 €	96,00 €
COLGANTE ACERO ESTRELLA	79,34 €	96,00 €

<sup>(\*)</sup> Las tarifas de las tasas de Sanidad se aplicarán según lo que dictamine el Departamento de Salud. (\*) Se aplicará el IVA vigente en cada momento.